

Chabeo ApS

Dyrehavevej 18
2930 Klampenborg

CVR.nr.: 33 49 52 69

ÅRSRAPPORT 2013

(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
28. maj 2014

Michael Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>SIDE</u>
Selskabsoplysninger	3.
Ledelsespåtegning	4.
Den uafhængige revisors erklæringer	5.
Ledelsesberetning	7.
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8.
Resultatopgørelse 1/1 2013 - 31/12 2013	11.
Balance pr. 31/12 2013	12.
Noter	14.

Selskabsoplysninger

Selskab

Chabeo ApS
Dyrehavevej 18
2930 Klampenborg

CVR.nr.: 33 49 52 69

Hjemstedskommune: København

Regnskabsperiode: 1/1 2013 - 31/12 2013

Stiftelsesdato: 18/1 2011

Direktion

Christian Torsten Bonde

Revisor

Woiremose og Partner
Registreret revisionsanpartsselskab

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktier og/eller anpartar i selskaber efter dirktionens skøn.

Usædvanlige forhold vedrørende årsrapporten

Det har ikke været muligt for den tilknyttede virksomhed at udnytte de erhvervede rettigheder mm. Disse er i regnskabet derfor nedskrevet til 0 kr., hvilket medfører at der nu kun resterer den nominelle kapital i selskabet. Dette betyder, at der i år foretages en nedskrivning på 210.000 kr. af kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Som følge af nedskrivning af kapitalandele, jf. ovenfor udgør årets resultat et underskud på 188 tkr., hvilket er utilfredsstillende.

Der er ikke aktiviteter i selskabet og ledelsen overvejer om selskabet skal likvideres i det kommende år.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1/1 2013 - 31/12 2013

<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
BRUTTORESULTAT	-3.340	6.336
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
DRIFTSRESULTAT	-3.340	6.336
Nedskrivning af finansielle aktiver	-210.000	0
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-2.150</u>
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-213.340	4.186
3 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>-213.340</u>	<u>4.186</u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	<u>-213.340</u>	<u>4.186</u>
I ALT	<u>-213.340</u>	<u>4.186</u>

Balance pr. 31/12 2013
Aktiver

<u>Note</u>		<u>2013</u>	<u>2012</u>
2	Kapitalandele i associerede virksomheder (langfristede)	<u>40.000</u>	<u>250.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>40.000</u>	<u>250.000</u>
	ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>40.000</u>	<u>250.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>19.430</u>	<u>-2.230</u>
	OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>19.430</u>	<u>-2.230</u>
	AKTIVER I ALT	<u>59.430</u>	<u>247.770</u>

Balance pr. 31/12 2013
Passiver

<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overkurs ved emission	168.828	168.828
5 Overført resultat	-216.654	-3.314
EGENKAPITAL I ALT	<u>32.174</u>	<u>245.514</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	0
Kortfristet gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	2.256	2.255
Anden gæld	<u>0</u>	<u>1</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>27.256</u>	<u>2.256</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	<u>27.256</u>	<u>2.256</u>
PASSIVER I ALT	<u>59.430</u>	<u>247.770</u>

NOTER

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Note 1 - Personalemkostninger		
Gennemsnitlig antal ansatte i regnskabsåret Der er ikke udbetalt løn i året.	<u>0</u>	<u>0</u>
Note 2 - Kapitalandele		
<u>Associerede virksomheder</u>		
Selskab	<u>Andel</u>	
Scandinavian Diabetes Center ApS, København	Pct.	
Regnskabsmæssig værdi primo	50,00%	250.000
Tilgang i året	0,00%	0
Afgang i året	0,00%	0
Nedskrivninger i året		-210.000
Resultatandele og øvrige reguleringer		<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>50,00%</u>	<u>40.000</u>
(Egenkapitalen i selskabet udgør 46.310 kr.)		<u>250.000</u>
Note 3 - Skat		
Skat af årets resultat:		
Skat af årets skattepligtige indkomst	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
Skyldig skat for året		
Skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Betalt ordinær acontoskat	<u>0</u>	<u>0</u>
Restskat	<u>0</u>	<u>0</u>
Skyldig skat for dette år i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Selskabsskatter inkl. tidligere år	<u>0</u>	<u>0</u>
Skyldige selskabsskatter i alt	<u>0</u>	<u>0</u>

NOTER

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Note 4 - Selskabskapital		
Selskabskapital ved regnskabsårets udløb	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Selskabets anpartskapital er fordelt i anparter á kr. 1.		
Note 5 - Overført resultat		
Overført resultat primo	-3.314	-7.500
Årets resultat	<u>-213.340</u>	<u>4.186</u>
	<u>-216.654</u>	<u>-3.314</u>